
UCHWAŁA NR III/21/2024
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM

z dnia 24 czerwca 2024 r.

o zmianie uchwały budżetowej na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LX/418/23 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 274.847,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących budżetu gminy 
na 2024 rok o kwotę 64.588,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały dokonuje się 
zwiększenia dochodów majątkowych budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 296.088,83 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych budżetu 
gminy na 2024 rok o kwotę 790.566,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 836.781,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 
na 2024 rok o kwotę 70.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 419.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych 
budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1.470.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Dotacje udzielane z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem

Jacek Matheja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 1816



Załącznik nr 1 
do uchwały nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zmiany planu dochodów Gminy Zawadzkie na rok 2024
w złotych

Dz. Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 0,00 271 647,00

85295 2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID–19

2 040,00

85295 2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

242 685,00

85295 2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

26 922,00

 dochody bieżące 0,00 271 647,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 200,00

85395 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 200,00

 dochody bieżące 0,00 3 200,00
855 Rodzina 64 588,83 0,00

85516 2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorzadów województw, pozyskane 
z innych źródeł

56 910,57

85516 2704

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorzadów województw, pozyskane 
z innych źródeł

7 678,26

 dochody bieżące 64 588,83 0,00
Razem dochody bieżące 64 588,83 274 847,00

600 Transport i łączność 790 566,00 0,00

60016 6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

790 566,00

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 790 566,00 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00 225 000,00

85295 6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

202 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1816



85295 6259

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

22 500,00

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00 225 000,00
855 Rodzina 0,00 64 588,83

85516 6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

56 910,57

85516 6294

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

7 678,26

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00 64 588,83
926 Kultura fizyczna 0,00 6 500,00

92695 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

6 500,00

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00 6 500,00
Razem dochody majątkowe 790 566,00 296 088,83

Dochody ogółem 855 154,83 570 935,83

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1816



Załącznik nr 2 
do uchwały nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zmiana planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie na rok 2024
w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 0,00 446 003,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 446 003,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 364 603,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 81 400,00

852 Pomoc społeczna 0,00 272 378,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 771,00
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 269 607,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 200,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 100,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 100,00

855 Rodzina 70 000,00 0,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00 0,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 588,83

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 411,17
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 115 200,00

92116 Biblioteki 0,00 115 200,00
Dotacje na zadania bieżące 115 200,00

Razem wydatki bieżące 70 000,00 836 781,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1816



Załącznik nr 3 
do uchwały nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Zawadzkie na rok 2024
w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 1 470 000,00 0,00
60016 Rozbudowa ulicy Torowej w Kielczy 1 470 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 100 000,00

75022 Modernizacja systemu do obsługi Rady Miejskiej 
w Zawadzkiem 100 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 225 000,00

85295 Zakup samochodu na potrzeby transportu osób 
niesamodzielnych 225 000,00

855 Rodzina 0,00 70 000,00

85516
Doposażenie placu zabaw w urządzenia 
zabawowe oraz wykonanie bezpiecznej 
nawierzchni w ramach „Maluch+”

70 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 24 000,00

92695 Rozbudowa placu zabaw w Żędowicach 
"Kolorowe marzenie dzieci" 24 000,00

Razem wydatki majątkowe 1 470 000,00 419 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1816



Załącznik nr 4 
do uchwały nr III/21/2024

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2024 r. - po zmianach
1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w złotych
Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział § Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 630 63095 2360 organizacja imprez turystycznych 10 000,00

2. 851 85195 2360

wspieranie usług w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych 
przez pielęgniarki środowiskowe 
połączone z rehabilitacją leczniczą 
pacjentów na terenie gminy 

160 000,00

3. 900 90005 6230 wymiana źródeł ciepła na 
ekologiczne w gminie Zawadzkie 80 000,00

4. 921 92105 2360 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 15 000,00

5. 926 92605 2360
wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu dzieci 
i młodzieży 

220 000,00

6. 926 92605 2820 wspieranie finansowe rozwoju 
sportu na terenie gminy Zawadzkie 80 000,00

Ogółem 565 000,00
2. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w złotych
Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 921 92116 2480 Biblioteka i Kultura 1 180 200,00
2. 851 85154 2800 Biblioteka i Kultura 30 000,00
3. 852 85203 2310 Gmina Strzelce Opolskie 6 324,00
4. 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 800 000,00
5. 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne 100 000,00

Ogółem 2 080 200,00 0,00 36 324,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1816


		2024-07-02T08:13:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




